
595 Anruf-Linien-Fahrten Fürstenau − Rischenau
Fürstenau / Bödexen − Löwendorf − Bönekenberg − Niese − Rischenau

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Hx-Fürstenau, Post
Hx-Fürstenau, Kirche
Mm-Löwendorf, Saumer
Mm-Löwendorf
Marienm-Bönekenberg
Lü-Niese, Ort
Lü-Niese, Abzw. Köterberg
Lü-Rischenau, Abzw. Kollerbeck
Lü-Rischenau, Paenbruch
Lü-Rischenau, Abzw.Biesterfeld
Lü-Rischenau, Post

ALF
1
F

06:10
06:11
06:14
06:16
06:18
06:21
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27

ALF
5

09:40
09:41
09:44
09:46
09:48
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57

ALF
7
F

14:15
14:16
14:19
14:21
14:23
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

ALF
11
F

15:10
15:11
15:14
15:16
15:18
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

ALF
15

18:11
18:12
18:15
18:17
18:19
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

F nur in den Schulferien in NRW
Anruf-Linien-Fahrt, Fahrt bitte bis 60 Minuten vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05251  / 12 33 66.
Anruf-Linien-Fahrt, Fahrtwunsch mindestens 120 Minuten vor Fahrtantritt unter Telefon 05251 / 12 33 66 anmelden.
Abfahrten vor 9:00 Uhr morgens müssen bereits am Vortag bis 18:00 Uhr angemeldet werden.

Gültig ab 10.07.2025



595 Anruf-Linien-Fahrten Rischenau − Fürstenau
Rischenau − Niese − Bönekenberg − Löwendorf − Fürstenau

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Lü-Rischenau, Post
Lü-Rischenau, Abzw.Biesterfeld
Lü-Rischenau, Paenbruch
Lü-Rischenau, Abzw. Kollerbeck
Lü-Niese, Abzw. Köterberg
Lü-Niese, Ort
Marienm-Bönekenberg
Mm-Löwendorf
Mm-Löwendorf, Saumer
Hx-Fürstenau, Post

ALF
2
F

06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:34
06:37
06:39
06:40
06:44

ALF
6

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:18
10:21
10:23
10:24
10:28

ALF
8
F

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:06
14:09
14:11
14:12
14:16

ALF
14
F

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:50
15:52
15:53
15:57

ALF
16

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:35
18:38
18:40
18:41
18:45

F nur in den Schulferien in NRW
Anruf-Linien-Fahrt, Fahrt bitte bis 60 Minuten vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05251  / 12 33 66.
Anruf-Linien-Fahrt, Fahrtwunsch mindestens 120 Minuten vor Fahrtantritt unter Telefon 05251 / 12 33 66 anmelden.
Abfahrten vor 9:00 Uhr morgens müssen bereits am Vortag bis 18:00 Uhr angemeldet werden.

Gültig ab 10.07.2025
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